De caetero Sigefridus praepositus Patherburnensis in

Ungariam delegatus, ut breviter dicam, non bene susceptus

est, non bene dimissus est. Nam cum legationem haberet

de negotio ecclesiae et de filia illius regis filio lantgravii in

matrimonio copulanda et de sagittariorum auxilio domino

imperatori meo transmittendo, nee perfecit nee perficere

voluit, quia statim nequitiam illius persensit. Nunc autem
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cum incolumitate per gratiam dei reversus ad curiam cum
omnia enarrasset, breviter, et pulchre respondit imperator:
"
Grates, inquit, ago deo, quod honesta occasione amicum

perdo vilissimum." Hoc ait significans regulum istum.

Notum sit praetereauniversaliter,quoniam timoreinvictissimi

imperatoris Frederici omnes caeteri terrarum reges contremis-

cunt et, qui semper inimicitiis inter se bacchari consueverant,

nunc mutua pace et fide firmata conveniunt in unum adversus

dominum suum Romanum imperatorem, animis non proeliis,

fraudibus non viribus
;
et sciatis, quod in hoc anno quinque

regum nuntii propter huiusmodi foedus faciendum in uno loco

convenerant. Graecus cum Ungaro treugam fecit per quin-

quennium. Scripsit etiam regibus Turkiae, Babyloniae,
Persidis et Comaniae nuntians illis, quod Romanus impera-
torem terram suam et illorum occupare intendat, si de

Mediolano finem faciat. Idem timent reges Hispanus,

Barcilonensis, Francigena, Daciae. Sic enim scripserunt

Rollandus et pseudocardinales illius per totum orbem,
excitantes odium imperatori. Unde et omnes reguli timore

et odio magis imperatoris quam intuitu iustitiae ilium in

papam suscipere praesumunt. Nee praetereundum, quod
miser ille Rollandus, quasi in agone laborans et undique
etiam ridicula quaerens auxilia, scripsit Constantinopolitano

promittens ei vanitates vanitatum, quas ipse non attendit.

Ungaro etiam privilegium contulit, ut ipsi pallia archiepisco-

pis Ungariae concedat et det, quotiens eliguntur, et episcopi

et clerici illi nisi pro sua voluntate et per se cum Romanis

agere non habeant.

Sunt autem haec solatia nostra in Domino : Mediolanum
totis iam viribus exhaustum quasi expiravit Victo autem
Mediolano per dei gratiam vicimus omnia, statimque Romae
indicetur concilium quo si non venerint adversarii nostri,

papa in sede fimato, propositum obtinebimus. Si autem

venerint, etiam si pro libertate sui iudicii obtinenda fortitu-

dinem imperatoris abesse velint, populus tamen et clerus

Romanus pontificem suum papam Victorem, nolint auferri,